

# **PETER NIELSEN INVEST ApS**

Tjørnevangen 1  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/04/2017**

---

**Peter Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PETER NIELSEN INVEST ApS  
Tjørnevangen 1  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 34087407  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på 184.277 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 3.292.346 og egenkapitalen udgjorde 3.287.346 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.697	-7.248
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.697</b>	<b>-7.248</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.697</b>	<b>-7.248</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		190.906	303.265
Andre finansielle indtægter .....		90.865	18.788
Øvrige finansielle omkostninger .....		-90.634	-17.556
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>183.440</b>	<b>297.249</b>
Skat af årets resultat .....	1	837	-2.317
<b>Årets resultat .....</b>		<b>184.277</b>	<b>294.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Ekstraordinære uddelinger .....		0	200.000
Overført resultat .....		84.277	-5.068
<b>I alt .....</b>		<b>184.277</b>	<b>294.932</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		379.506	488.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>379.506</b>	<b>488.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>379.506</b>	<b>488.600</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		147.827	397.827
Tilgodehavende skat .....		134.061	87.913
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>281.888</b>	<b>485.740</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.126.241	1.690.189
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.126.241</b>	<b>1.690.189</b>
Likvide beholdninger .....		504.711	543.540
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.912.840</b>	<b>2.719.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.292.346</b>	<b>3.208.069</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		3.107.346	3.023.069
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.287.346</b>	<b>3.203.069</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.292.346</b>	<b>3.208.069</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	3.023.069	100.000	3.203.069
Betalt udbytte .....			-100.000	-100.000
Årets resultat .....		84.277	100.000	184.277
Egenkapital, ultimo .....	80.000	3.107.346	100.000	3.287.346

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-837	2.317
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-837</u>	<u>2.317</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.012.588
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.012.588</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-1.523.988
Andel i årets resultat jf. note	190.906
Regulering tidligere år	0
Udloddet udbytte	-300.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.633.082</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>379.506</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PSN2 Holding ApS, Rødovre	51%	744.130	386.090

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kilde-skatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Nielsen, Signe Löfdals Väg 10, Klagshamn, Sverige.

### **Nærtstående parter**

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter: